MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly Known as Tumus Electric Corporation Limited)
(CIN: L45100MH1973PLC001186)

Regd Office: A-82, MIDC Industrial Estate, Indapur, Pune- 413 132.

Tel: +91 2111 223061 Email Id: compliance@modulex.in Website: www.modulex.in

Date: February 26, 2019

To,
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

BSE Scrip Code: 504273

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of Notice of Postal Ballot for the purpose of seeking approval of Members for the Special Businesses as set out in the Notice, in the following newspapers:

- 1. Financial Express, All editions in English;
- 2. Navshakti, Mumbai in Marathi

You are requested to kindly take the above information on your records.

Yours faithfully

For MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Tumus Electric Corporation Limited)

Manish Mourya Company Secretary

Membership No: A24983

MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly Known as Tumus Electric Corporation Limited)

(CIN: L45100MH1973PLC001186)

Regd Office: A-82, MIDC Industrial Estate, Indapur, Pune- 413 132. Tel: +91 2111 223061 Email Id: compliance@modulex.in Website: www.modulex.in

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form on Monday, February 25, 2019 through permitted physical mode along with a self-addressed postage prepaid business reply envelope to all the Members whose name appears in the Company's Register of Members as at

the closure of the business hours on Friday, February 15, 2019 ('cut-off date') for passing the special businesses mentioned in the Postal Ballot Notice. Mr. Dharmesh Zaveri, F.C.S. 5418, Proprietor of M/s. D. M. Zaveri & Co. Practicing Company Secretary, Mumbai, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the postal ballot voting and e-voting process. In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has also extended e-voting facility for its Members. For this purpose, the Company has

electronically. The detailed procedure/instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice,

made an arrangement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating e-voting as an alternate for the Members to enable them to cast their votes

In this regard, the Members are hereby notified that: A person whose name is recorded in the register of members or in the register of

beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date i.e. Friday, February 2019 only shall be entitled to avail the facility to vote through remote e-voting as well as voting through physical postal ballot. A person who is not a member as on

the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

February 26, 2019 (10.00 a.m.) and end on Wednesday, March 27, 2019 (5.00 p.m.). Voting through physical and electronic means shall not be allowed beyond 5.00 pm from Wednesday, March 27, 2019. Any postal ballot received beyond said date shall not be considered valid and the e-voting facility shall be disabled beyond said date and time.

Voting through physical and electronic means shall commence from Tuesday,

- In case of non-receipt of Notice or Postal Ballot Form, a Member as on cut-off date, may write to the Company at the registered office of the Company or Email: compliance@modulex.in mentioning their folio/DP ID and client ID No.
- e. Any grievance connected with the Postal Ballot may be addressed to Mr. Manish Mourya, Company Secretary and Compliance Officer at compliance@modulex.in or on +91 9870555378. For any queries or issues regarding e-voting, you may

refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com

- or call toll free No.: 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 17th floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 at designated email id: rakeshd@cdslindia.com or at the telephone No. 022-22728688 who will also address grievance connected with the voting by electronic means.
- f. Further details are available on website of the Company. i.e. www.modulex.in and the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com g. The result of the postal ballot will be announced by the Chairman or the Company

Secretary of the Company by Friday, March 29, 2019 at the Registered Office of the Company. The said results along with Scrutinizer's Report will be displayed on the

website of the Company i.e. www.modulex.in and be intimated to the BSE Limited. For MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED (Formerly known as TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED

> Sd/-Ajay Palekar Director

DIN: 02708940

Place: Mumbai

Date: February 14, 2019

मॉड्युलेक्स कन्स्ट्रक्शन टेक्नोलॉजिस लिमिटेड

(पूर्वीचे ट्यूमस ईलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड म्हणून ज्ञात) सीआयएन : L45100MH1973PLC001186

नोंदणीकृत कार्यालय : ए-८२, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल इस्टेट, इंदापूर, पुणे – ४१३ १३२, दूर. क्र. +९१–२१११ २२३०६१,

मेल आयडी : compliance@modulex.in, वेबसाइट : www.modulex.in

सभासदांना सूचना

सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या तरतुद व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ११० अंतर्गत व अन्य लागू तरतूद, काही असल्यास सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीने विशेष अहवाल व टपाली मतदान प्रपत्रांसह टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी सोमवार, दि. २५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी परमिटेड प्रत्यक्ष स्वरूपात तसेच मतदान प्रपत्र व सेल्फ - ॲड्रेस्ड पोस्टेंज प्रीपेड बिझीनेस रिप्लाय लिफाफा यांच्यासह प्रत्यक्ष स्वरूपात पूर्ण केली आहे व सर्व सभासद ज्यांचे नाव कंपनीचे निबंधक सभासद यांचे नाव उपलब्ध आहे अशांना व्यवसाय वेळेत शुक्रवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१९ (निर्धारित तारीखा) रोजी विशेष व्यवहारांवर विचारविनीमय करणे व टपाली मतदान सूचनेमध्ये निर्देशित असलेल्यांना पाठविण्यात आली आहे. श्री. धर्मेश झवेरी, एफ. सी. एस. ५४१८, प्रोप्रायटर मे. डी. एम. झवेरी व अन्य. प्रॅक्टीसिंग कंपनी सचिव, मुंबई यांना ई-मतदान प्रक्रिया व टपाली मतदान पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्त केले आहे. सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ सह अनुपालन वेळोवेळी सुधारित व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचन कायद्याच्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत कंपनी त्यांच्या सभासदांकरिता ई-मतदान सुविधेचा विसतार करत आहे. सदर हेतुकरिता कंपनी त्यांचे मतदान ईलेक्ट्रॉनिकली पार पाडण्याकरिता सक्षम करण्यास सभासदांकरिता ई-मतदान सुविधेकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्यासह व्यवस्था करत आहे.

टपाली मतदान सूचनेच्या ई-मतदान प्रपत्र भागाकरिता विस्तृत प्रक्रिया/ तपशील. सदर संदर्भात सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की,

ज्या व्यक्तींचे नाव डिपॉझिटरीज यांच्याद्वारे लाभार्थी मालक म्हणून रजिस्ट्र मध्ये नमुद आहे वा सभासदांचे रजिस्टरमध्ये नाव अहवालात उपलब्ध आहे अशांना निर्धारित तारीखा अर्थात शुक्रवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी प्रत्यक्ष टपाली मतदानाच्या माध्यमातून मतदान तसेच परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्याचा हक आहे. ज्या व्यक्तींचे नाव सभासद म्हणून उपलब्ध नाही त्यांना निर्धारित तारीखा अनुसार सदर तपशील हेतुकरिता केवळ सूचना देण्यात येईल.

बी. मतदान प्रत्यक्ष व ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ई-मतदान कालावधीची सुरुवात मंगळवार, दि. २६ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी स. १०.०० वा. सुरु होईल व बुधवार, दि. २७ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.

सी. टपाली मतदान सभासदांना बुधवार दि. २७ मार्च, २०१९ रोजी साथं. ५.०० वा. भा. प्र. वे. पर्यंत स्विकृत केले जातील व त्यानंतर वैध नसतील. मतदान, टपालाद्वारे वा ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात तारीखा व वेळेपश्चात केल्यास नंतर केल्यास ते गृहित धरले जाणार

डी. टपाली मतदान प्रपत्रा वा सूचनेची अ-स्विकृती झाल्यास सभासद निर्धारित तारीखा नंतर कंपनीस वा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे लेखी स्वरूपात ई-मेल compliance@modulex.in वर त्यांचे फोलिओ/ डीपी आयडी व क्लाएंट आयडी क्र. नमद करावे.

टपाली मतदानासह कोणत्याही संबंधित चौकशीकरिता श्री. मनिष मौर्या, कंपनी सचिव अनुपालन अधिकारी यांना compliance@modulex.in वर वा +९१ ९८७०५५५३७८ वर संपर्क साधावा. ई-मतदान संबंधात कोणतीही चौकशी वा तक्रारीकरिता सभासदांनी Frequently Asked Questions (FAQ) व ई-मतदान मॅन्युअलकरिता भागधारकांनी डाउनलोड सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध www.evotingindia.com पाहाबी वा टोल फ्री क्रमांक : १८००२००५५३३ वर संपर्क साधावा वा श्री. राकेश दळवी, उप व्यवस्थापक, सीडीएसएल, १७ वा मजला, पी जे टॉवर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे हुदा ई-मेल rakeshd@cdslindia.com वा दूरध्वनी क्र. ०२२-२२७२८६८८ वर संपर्क साधावा वा ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानासह संबंधित चौकशीकरिता संपर्क साधावा.

एक. पुढील तपशील कंपनीची वेबसाइट www.modulex.in व स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

जी. टपाली मतदानाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे शुक्रवार, दि. २९ मार्च, २०१९ रोजी कंपनी सचिव वा अध्यक्ष यांच्याद्वारे प्राधिकृत व्यक्ती यांच्याद्वारे घोषित करण्यात येईल. सदर परिनिरीक्षक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.modulex.in वर प्रसिद्ध करण्यात येईल व बीएसई लिमिटेडवर प्रसिद्ध करण्यात येईल.

> मॉड्युलेक्स कन्स्ट्रक्शन टेक्नोलॉजिस लिमिटेडकरिता (पूर्वीचे ट्यूमस ईलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सही/-

अजय पालेकर

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०१९ डीआयएन : ०२७०८९४०

